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Hej, 

 

Här kommer Valmyndighetens nyhetsutskick till valnämnder. Missa inte länken till webbinariet 
om kommunikationsmaterial den 11 mars 2026 lite längre ner i utskicket. 

Påminner även om webbinariet om tillgänglighet den 3 mars 2026 kl. 10.00 – 11.45 som ni deltar 
igenom att besöka denna länk: Webbinarium om tillgänglighet 

 

Sammanfattning av nyheter som publicerats på valcentralen.val.se: 
Kontrollera digitala id-handlingars giltighet  
I valen 2026 behöver röstmottagarna verifiera det digitala id-kortets giltighet för att godta det. 

 
Webbinarium om kommunikationsmaterial den 11 mars 2026 

Välkomna till ett webbinarium för kommuner om kommunikationsmaterial inför valen 2026.  
Även länsstyrelserna och utlandsmyndigheterna är välkomna att delta. Webbinariet sänds den 
11 mars kl.13.00-14.00 svensk tid  
Ni deltar i webbinariet genom att besöka nedan länk: 

Webbinarium: Kommunikationsmaterial 

 

https://valcentralen.val.se/nyheter/nyhetsarkiv/2026-02-24-vagledning-for-tillganglighet-vid-val 

Nu finns en vägledning för tillgänglighet vid val på Valcentralen. I vägledningen har vi samlat 
regler och rekommendationer om tillgänglighet vid val.  

Syftet är att ge valadministrationen stöd i det arbetet och göra det mer systematiskt, effektivt 
och likvärdigt. 

 

https://valcentralen.val.se/nyheter/nyhetsarkiv/2026-02-25-rostning-pa-lasta-verksamheter 

Med anledning av att röstkort inte längre behövs i förtidsröstningen kommer här en 
sammanställning av förtydliganden för röstning på platser där väljare är inlåsta och inte har 
tillgång till sin digitala brevlåda eller fysisk post. 

 

OBS! 
Varning extern avsändare. Kontakta IT-supporten på 026-178111 om du behöver råd och stöd.  
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Som vanligt så publiceras nyheter löpande på valcentralen.val.se, viktiga datum hittar ni i 
valcentralens kalender. 

 

Med vänliga hälsningar 
Valmyndigheten 

 


